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やさしいエコレンタカー

交野市私部西1-33-3〈駅前ロータリー正面〉
営業時間 9:00〜19:00（最終受付 18:45）

ホシノ眼科

カミタケモータースは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

エコレンタカーでは、もっと地球環境（エコロジー）が

良くなるように低公害低排出ガスのレンタカーを推奨しています。

環境にやさしいと同時に低燃費で財布（エコノミー）にも

やさしいエコレンタカーです。

　プレミアムクラスは車両免責10万円

年会費
入会費は
無料です

キャンセル費用について

乗車当日

乗車日7日前
乗車日6～3日前
乗車日2日前

基本料金の20%
無料

基本料金の30%
基本料金の50%

※ハイシーズン期間は予約時間から2時間経過すると
キャンセル扱いとなります。



3時間

軽バン〈4人乗〉

６時間 １２時間 24時間 1日増 1時間増 30分超過 1日超過

1,980円
（ 2,480円 ）

2,980円
（ 3,480円 ）

3,980円
（ 4,480円 ）

4,980円
（ 5,480円 ） 4,280円 5,800円

小型トラック〈２人乗〉 3,800円
（ 4,200円 ）

4,300円
（ 4,700円 ）

5,400円
（ 5,800円 ）

6,800円
（ 7,600円 ） 4,600円 6,600円

1,980円
（ 2,480円 ）

2,980円
（ 3,480円 ）

3,980円
（ 4,480円 ）

4,980円
（ 5,480円 ） 4,280円

800円

1,300円

800円

600円

1,000円

600円 5,800円軽トラック〈２人乗〉

貨物（トラック・バン） 3時間からご利用いただける車種です

EVER
Y

VAN

短時間の
ご利用の方に
オススメ!

免責保険
軽乗用・その他6時間以下
通　常

800円／1日

1,100円／1日
プレミアムクラス 2,200円／1日

時間外手数料
出発時・返却時のみ
出発時・返却共に時間外
※時間外は12時間以上のご契約が必要です。
※免許取得1年以上が条件となります。

350円

600円

チャイルドシート 350円／1日
Jr.シート／車用携帯充電器 100円／1日
FMトランスミッター 200円／1日

燃料について

ガソリンパック

共通オプション

走った分だけ返却時に清算してください。
帰りにガソリンスタンドに寄らずに便利です。
●必ず出発時にお申し出ください。
●ガソリンの価格の変動により料金が変更となる場合があります。

例えば…

なんと

〈平日〉軽セダン6時間
…の場合

基本料金
免責保険
カーナビ

1,880円
800円
350円

3,030円

長期のご利用に
とってもおトクな!!

レンタルあります。

軽セダン

詳しくは当店スタッフまで…

〈1週間〉19,800円～

1週間 1ヶ月

燃料は満タンでご出発して頂きますので、ご返却の際に
必ず交野市内のガソリンスタンドで満タンにしてご返却下さい。

料金について
年末年始･GW･お盆などのハイシーズンには休日料金+ハイシーズン
料金が別途かかります。詳しくはスタッフまでお問い合わせ下さい。

軽乗用車料金

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

平日料金
(月～金)

〈15分超過〉… 400円
〈1時間増〉……700円
〈1日増〉……4,280円
〈1日超過〉…5,800円

休日料金
(土・日・祝日)

980円
1,880円
2,780円
3,580円
3,980円
4,280円

1,380円
2,580円
3,580円
3,980円
4,580円
4,980円

ALTO

Mira

■シート/ロープ →各3
50円/1日  セット500

円/1日

■ナビ/ETC/あて布団 →各350円/1日

■台車→500円/1日

貨物車オプション

HIJET
TRUCK

FREED

ノア・ステップワゴン〈8人乗〉

フリード〈7人乗〉
６時間 １２時間 24時間 1日増 1時間増 30分超過 1日超過
7,500円
（ 7,900円 ）

9,300円
（ 10,000円 ）

10,800円
（ 11,800円 ）

11,300円
（ 12,200円 ）

12,600円
（ 13,500円 ）

17,300円
（ 18,300円 ）14,500円 2,000円 1,700円 19,000円

アルファード〈7人乗〉
ランドクルーザープラド〈7人乗〉

14,800円
（ 16,800円 ）

16,800円
（ 18,800円 ）

21,800円
（ 23,800円 ） 17,800円 2,700円 2,500円 24,000円

16,500円
（ 17,400円 ）

18,800円
（ 19,300円 ）

23,600円
（ 24,500円 ）18,500円 3,200円 2,700円 25,000円

9,300円 1,400円 1,200円 13,000円

ナビ・ETC標準装備

ヴィッツ・ソリオ〈5人乗〉
６時間 １２時間 24時間 1日増 1時間増 30分超過 1日超過
5,000円
（ 5,400円 ）

5,500円
（ 6,000円 ）

6,500円
（ 7,000円 ） 6,000円 1,000円 900円 8,000円

コペンM/T〈2人乗〉 5,500円
（ 6,000円 ）

6,500円
（ 7,000円 ）

7,500円
（ 8,000円 ） 6,500円 1,000円 900円 8,000円

ナビ・ETC標準装備

Vitz

COPE
N

PREMIUM

ハイエース〈10人乗〉PREMIUM

※プレミアムクラスの貸出しには一定の条件がございます。

ジムニーシエラ〈4人乗〉
６時間 １２時間 24時間 1日増 1時間増 30分超過 1日超過
5,980円
（ 6,480円 ）

7,980円
（ 8,480円 ）

8,980円
（ 9,480円 ） 8,000円 1,200円 1,000円 12,000円

ナビ・ETC標準装備

オープン・コンパクト

ミニバン・ワゴン

HIACE

Jimny 
SIERR

A

エブリイPC 〈4人乗・2WD・AT〉
平日 土日祝 1時間増

8,980円/１日 9,980円/１日 1,000円

ナビ・ETC標準装備
軽キャンピングカ

ー

PREMIUM

標準装備 フルセグナビ、ETC、断熱フィルム、後席網戸、専用サンシェード、カーテン、ベッドマット、室内リアゲートLEDライト
軽キャンオプション ■ポータブル電源  3,000円 ■充電式LEDランタン→500円 ■各種充電器→100円

※ハイシーズンは別途料金がかかります。

24時間～
EVERY

エブリイワゴン 〈4人乗・2WD・AT〉
平日 土日祝 1時間増

6,980円/１日 7,980円/１日 1,000円

ナビ・ETC標準装備
軽キャン「Light」v

er.

PREMIUM

標準装備 フルセグナビ、ETC、断熱フィルム、ベッドマット
軽キャンオプション ■ポータブル電源  3,000円 ■充電式LEDランタン→500円 ■各種充電器→100円

※ハイシーズンは別途料金がかかります。

24時間～
EVERY

WAGON

軽セダン
ミラ・アルト
etc...
〈４人乗〉

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

平日料金
(月～金)

〈15分超過〉… 430円
〈1時間増〉……800円
〈1日増〉……4,980円
〈1日超過〉…6,500円

休日料金
(土・日・祝日)

1,280円
2,480円
3,480円
3,980円
4,580円
4,980円

1,780円
3,480円
3,980円
4,780円
5,280円
5,680円

WAG
ON R

MO
VE

軽ワゴン
ワゴンR・ムーヴ

etc...
〈４人乗〉

3時間

6時間

9時間

12時間

18時間

24時間

平日料金
(月～金)

〈15分超過〉… 460円
〈1時間増〉……900円
〈1日増〉……5,480円
〈1日超過〉… 7,000円

休日料金
(土・日・祝日)

1,780円
2,980円
3,980円
4,480円
5,080円
5,480円

2,280円
3,980円
4,480円
5,280円
5,780円
6,180円

Tan
to

軽スライド
タント・N-BOX

etc...
〈４人乗〉

■ナビ/ETC 各350円  セット500円
■車種指定 350円軽乗用オプション

N-BOX

※価格は税込み表記です。 ※写真・イラストはイメージです。 ※（　　）は休日料金です。

レンタカー専用（無料）フリーダイヤル

乗用車・４WD




